
 

31 FИНУАР 2018 й.                       № 14                    31 ЯНВАРЯ 2018 г. 

 

О признании утратившим силу постановление Администрации 

сельского поселения Айгулевский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 11 декабря 2011 

№ 10 «О создании комиссии СПЦ (социально профилактического 

центра) на территории сельского поселения Айгулевский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан» 

 

Руководствуясь частью 1 статьи 11 Федерального закона от 24.06.1999 

№ 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних», в соответствии с пунктом 2 части 1 

статьи 1 и статьи 2 Закона Республики Башкортостан от 28.12.2005 № 260-з «О 

наделении органов местного самоуправления отдельными государственными 

полномочиями Республики Башкортостан»       

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Признать утратившим силу Постановление администрации сельского 

поселения Айгулевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан от 11 декабря 2011 № 10 «О создании 

комиссии СПЦ (социально профилактического центра) на территории 

сельского поселения Айгулевский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан». 

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте сельского поселения Айгулевский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан http://aigulsp.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельского поселения   

Айгулевский сельсовет 

муниципального района 

Стерлитамакский район  

Республики Башкортостан                                                            О.А.Федотов 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

АЙГӘЛ АУЫЛ СОВЕТЫ  

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

ХАКИМИӘТЕ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЙГУЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

ҠАРАР  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

http://aigulsp.ru/

